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FZP.IV-241/74/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: : „PREPARATY 

DEZYNFEKCYJNE”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Pytania do postępowania: 1) do zadania nr 1 poz. 1: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania gotowy 
do zużycia preparat w płynie do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i innych 
termolabilnych wyrobów na poziomie sporobójczym. Spektrum działania: B, F, Tbc (M. terrae), V, S wg 
EN 17126, (C. difficile, B. cereus, B. Subtilis) w czasie 5 min. Substancja aktywna: kwas nadoctowy 
powstały w skutek opatentowanej metody syntezy z nadtlenku wodoru. - brak zawartośći kwasu 
octowego, ph: 7-9. Aktywność preparatu do 28 dni, czas aktywacji preparatu 15 min. Kontrola 
substancji aktywnej za pomocą pasków testowych. Opakowanie 5L+ aktywator.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 2. 

2) do zadania nr 1 poz. 2: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czteroenzymatyczny (proteza, 
lipaza, amylaza, celulaza) preparat do manualnego i maszynowego reprocesowania narzędzi, 
endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych. Bardzo wydajne, 
niskie stężenie robocze 0,5%.Szerokie zastosowanie - mycie manualne, w myjkach ultradzwiękowych, 
w półautomatycznych i automatycznych myjniach do endoskopów oraz wmyjniach- dezynfektorach. 
pH około 8. Szybkie działanie -już od momentu zanurzenia narzędzi. Wyrób medyczny klasy I. Kanister 
5L 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 3. 

3) do zadania nr 1 poz. 3: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania paski testowe w op. a'14 szt z 
przeliczeniem ilości op.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 4. 

Dotyczy pakietu nr 1 Pytanie 1 
6 § ust. 4 Dotyczy wzór umowy , 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu wg poniższego? 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury VAT wraz z dostawą danej partii towaru. po 
zrealizowaniu zamówienia, która będzie przesłana drogą elektroniczną na wskazany adres przez 
Zamawiającego . 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia, dopuszcza. Adres: e-faktury@szpital.pila.pl 

Pytanie nr 5. 

 Pytanie 2  
6 § ust. 6 Dotyczy wzór umowy ,  
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu o następującą treść:”?  
Jeżeli w dostarczonej partii towaru Zamawiający stwierdzi wady, niezwłocznie zawiadomi o nich 

Wykonawcę, który wymieni towar na wolny od wad w ciągu 2 3 dni roboczych od daty zawiadomienia. 

Dostarczenie towaru wolnego od wad nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy. 



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6. 

 Pytanie 2 
 6 § ust. 9 Dotyczy wzór umowy ,  
Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie zapisu o następującą treść:”?  
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia ilości pozycji asortymentowych informując 

Wykonawcę droga e-mailowa z tygodniowym wyprzedzeniem , przy jednoczesnym zmniejszeniu 
ilości innych pozycji asortymentowych. W ramach niniejszej umowy zamówienie podstawowe 
stanowi 70% asortymentu wskazanego w załączniku nr 1 do umowy, przy zachowaniu ogólnej 
wartości zamówienia zastrzeżonej dla Wykonawcy w niniejszej umowie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 7. 

Pytanie 3  
6 § ust. 11 Dotyczy wzór umowy  
Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie zapisu o następującą treść:”?  
W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3 
Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w 
ilościach i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy przy czym Zamawiający niezwłocznie 
drogą e-mailową powiadomi Wykonawcę o powstałej różnicy w cenie. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 8. 

Pytanie 4  
§ 8 ust.1  
Dotyczy wzór umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zgodnie z poniższym zapisem  
1) z 0,3% na 0,1%  
i 10% na 5%  
2) Z 10% na 5%  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 9. 

Pytanie 5  
§ 9 ust.1 b  
Dotyczy wzór umowy  
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu o następującej treści:  
b) stwierdzenie przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej przedmiotu umowy z jednoczesnym 
powiadomieniem Wykonawcy droga e-mailową o zaistniałym fakcie 
Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 10. 

Zadanie 1, poz. 1 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów 
oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem 
nadtlenku wodoru. Produkt w postaci płynu z aktywatorem, gotowy do wielokrotnego użycia przez 
okres 7 dni (lub 50cylki) od daty aktywacji, walidowany za pomocą pasków testowych, skuteczny wobec 
B (EN 14561), Tbc (M. terrae i M. avium (EN 14563), F (EN 14562), V EN 14476 (Polio i Adeno), S (EN 
13704) w czasie do 5 minut.  

Z uwagi na 7 dniowy termin użycia (lub 50 cykli) w celu złożenia obiektywnie finansowo 
porównawczej oferty Zamawiającemu, Wykonawca dokona przeliczenia ilości opakowań i zaoferuje 
200 opakowań handlowych. Opakowania handlowe stanowi dwa kanistry z substancją bazową (każda 
po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz jedno opakowanie pasków kontrolnych 
(15 szt. pasków). (2x tyle, czyli tak jak set). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie nr 11. 

Zadanie 1, poz. 1 
Czy do obliczeń przyjąć 5L=5kg czy też ilość opakowań wyliczyć z gęstości? 
Odpowiedź: Przyjąć 5L=5kg 
 
Pytanie nr 12. 

Zadanie 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat na bazie kompleksu trójenzymatycznego 
(proteaza, lipaza, amylaza) i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych do manualnego, 
półautomatycznego mycia endoskopów oraz manualnego mycia wszelkiego rodzaju narzędzi 
chirurgicznych, wyrobów medycznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, również w myjkach 
ultradźwiękowych, nie wytwarzający piany, zapewniający ochronę przed korozją, pH ok 7. Stężenie 
użytkowe: 0,5%. Opakowanie 5L. Wyrób medyczny klasy I. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
Pytanie nr 13. 

Zadanie 1, poz. 3 
Prosimy o odstąpienie od konieczności wyceny pasków z uwagi na fakt, iż zaproponowany w poz. 1 
preparat posiada paski (15szt. na każde opakowanie) w zestawie, co daje łącznie 3000 pasków. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 



 
 
 

 


